



ANKARA
DEMİR VE DEMİR DİŐİ METALLER
İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

ANKARA DEMİR VE DEMİR DİŐİ METALLERİHRACATÇILARI BİRLİĐİ

2016 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

2017 YILI ÇALIŐMA PROGRAMI

ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

2016 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Üyelerimiz,

Birliğimizin 24 Nisan 2014 tarihinde yapılan 2013 Yılı Seçimli Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici çalışmalar yapmıştır.

Bu dört yıllık dönemin 2016 yılını kapsayan üçüncü yılına ait faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere, huzurlarınıza gelmiş bulunuyoruz.

Sayın Üyelerimiz,

2016 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde özetleyebiliriz:

ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ'NİN FAALİYETLERİ

“TÜRK İNŐAAT AKSAMİ” TURQUALITY PROJESİ

2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®nin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde “Demir veya Çelikten Eşya” sektörünün hedef pazarlardaki imajının kuvvetlendirilmesi ve “Türk İnőaat Aksamı” marka algısının yaratılması amacıyla “Enerji Nakil Hatları, GSM Anten Kuleleri, Çelik Konstrüksiyon ile İnőaat Kalıp ve Aksamı” ürünlerini kapsayan ve Ekonomi Bakanlığı tarafından onaylanan proje kapsamında aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır:

- ✓ **16-18 Haziran 2016** tarihleri arasında Aşkabat/Türkmenistan'da düzenlenen “**Aşkabat Expobuild Fuarı**”na 36 m²'lik standla katılım sağlanmıştır. Söz konusu fuara Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ŞUYUN ve Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlamış olup, Sayın ŞUYUN yerel televizyon ile yapılan bir röportaja katılmış ve anılan röportaj televizyonda yayınlanmıştır.

- ✓ **17-20 Ağustos 2016** tarihleri arasında Johannesburg/Güney Afrika'da düzenlenen "**Interbuild South Africa Fuarı**"na 21 m²'lik standla katılım sağlanmıştır. Söz konusu standda ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk dağıtılmıştır. Söz konusu fuara Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Vedat YALÇIN, Gürsel ÖZBAY ve İzzet OKURSOY ve Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlamıştır. Standı yaklaşık 30 kişi ziyaret etmiştir.

"Interbuild South Africa Fuarı", 2016 yılında 13 farklı ülkeden 350'den fazla katılımcı firması ve yaklaşık 8.000 ziyaretçisi ile organize edilmiş bir fuardır. Türkiye'den de milli katılım organizasyonu ve bireysel katılımlarla stand katılımları olan söz konusu fuar, inşaat sektörü temsilcilerinin yerel ve uluslararası aktörlerine ulaşmada büyük önem arz etmektedir.

- ✓ **05-08 Eylül 2016** tarihleri arasında düzenlenen "**Kazbuild 2016-23. Uluslararası İnşaat ve İç Dekorasyon Fuarı**"na 28 m²'lik bir info-standla katılım sağlanmıştır. Söz konusu standda ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk dağıtılmıştır. Söz konusu fuara Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Gürsel ÖZBAY ve Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlamıştır.

- ✓ **19-22 Ekim 2016** tarihleri arasında Azerbaycan/Bakü'de düzenlenen "**BakuBuild 2016 Fuarı**"na bir info-standla katılım sağlanmıştır. Fuara Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet ŞUYUN ve Genel Sekreterliğimiz personeli iştirak etmiştir.

- ✓ **30 Kasım-02 Aralık 2016** tarihleri arasında düzenlenen "**The Buildings Show - Construct Canada 2016 Fuarı**"na 28 m²'lik standla katılım sağlanmıştır. Söz konusu standda ziyaretçilere sektöre ilişkin olarak hazırlanan bilgilerin yer aldığı flash disk ve küçük broşür dağıtılmıştır. Fuara Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ve Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlamıştır. Standı 30'u aşkın kişi ziyaret etmiştir. Construct Canada, IDEX Canada, PM Expo, Homebuilder & Renovator Expo ve Concrete Canada Fuarı olmak üzere beş farklı fuarın aynı çatı altında olması, profesyonel ziyaretçilerin fuarlara yoğun ilgisi ile sonuçlanmıştır.

TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI

Türkiye'nin ticari ve ekonomik işbirliği imkanlarının artırılması ve ihracatçı firmalarımızın dış pazar paylarında artış sağlanması amacıyla, Ekonomi Bakanlığı'nın koordinasyonu ve TİM'in organizasyonunda gerçekleştirilen aşağıdaki ticaret heyeti organizasyonlarına katılım sağlanmıştır:

- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonu ve THY işbirliğiyle **31 Mayıs-04 Haziran 2016** tarihlerinde Madagaskar ve Morityus ülkelerine yönelik düzenlenen işadamı heyeti ile başkent Antananarivo ve Port Louis şehirlerini kapsayan organizasyondaki iş gezileri ile nitelikli iş

görüşmelerine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.

ALIM HEYETLERİ

- ✓ Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda ve Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda **08-11 Mayıs 2016** tarihleri arasında “39. Yapı TURKEYBUILD İstanbul Fuarı” ile eş zamanlı bir Alım Heyeti Programı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Alım Heyeti Programı’na Afganistan, Azerbaycan, Bulgaristan, Kırgızistan, Kosova, Makedonya, Malezya, Ürdün ve Yunanistan’dan 45 firmanın 50 adet temsilcisi katılmıştır. 09 Mayıs 2016 tarihinde Wyndham Grand İstanbul Europe Hotel’de yabancı firma temsilcileri ile Türk firma temsilcilerinin birebir görüşme imkanı buldukları ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiş, 10 Mayıs 2016 tarihinde yabancı konukların, Beylikdüzü TÜYAP Fuar Alanı’nda düzenlenen, 39. Yapı Fuarı ziyaret etmeleri, sergilenen ürünler hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri sağlanmıştır.

DİĞER FAALİYETLER

- ✓ Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, **22 Ocak 2016** tarihinde İzmir’de yapılan Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı’na, **10 Şubat 2016** tarihinde İstanbul’da düzenlenen İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı’na, **19 Şubat 2016** tarihinde Ankara’da yapılan Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı’na ve **22 Şubat 2016** tarihinde İstanbul’da düzenlenen Makine ve Aksamları İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Toplantısı’na “2016 yılı İnovasyon Haftası Ankara Etkinliği” hakkında bilgi vermek üzere katılım sağlamıştır.
- ✓ **08 Şubat 2016** tarihinde İngiltere Büyükelçiliği’nde gerçekleştirilen resepsiyona Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.
- ✓ **13 Nisan 2016** tarihinde Birliğimizin 2015 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmış ve 2015 Yılı Faaliyet Raporu ile 2016 Yılı Çalışma Programı ve sektöre ilişkin değerlendirme raporu hazırlanmıştır.
- ✓ Birliğimiz iştegal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve Türkiye geneli bazında her ay sektörlerle ve ülkelere göre kümülatif olarak takip edilmiştir. Ayrıca, Demir ve Demir Dışı Metaller sektörünün Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de hazırlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği web sitesi ve Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları

Birliđi web sitesi internet projelerinin ierik ynetim ve gncellemeleri gerekleřtirilmiřtir.

- ✓ Genel Sekreterliđimiz birimleri ve ye ihracatı firmalardan istenen istatistiki veriler hazırlanarak ilgili kiřilere iletilmiřtir.
- ✓ Genel Sekreterliđimiz ve bnyesinde yer alan Birlikler iin nemli gnlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yaptırılmıřtır.
- ✓ Genel Sekreterliđimiz ve bnyesinde yer alan Birliklere eřitli etkinliklerde kullanılmak zere tanıtım jenerikleri hazırlanmıřtır.
- ✓ Genel Sekreterliđimiz web sitesinde yayınlanmak ve yelerimize gnderilmek zere Vietnam, Endonezya, Fas, Cezayir, Madagaskar ve Gney Afrika lke raporları ile “İnřaat Aksamı Sektr Raporu” ve “elik Boru Sektr Raporu” hazırlanmıřtır.

KATILIM SAđLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR

TİM Geniřletilmiř Başkanlar Kurulu Toplantıları: Trkiye İhracatılar Meclisi tarafından;

- **22 Ocak 2016** tarihinde Dıř Ticaret Kompleksi'nde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri İŐİK'in katılımıyla gerekleřtirilen toplantısına Birliđimizi temsilen Ynetim Kurulu yesi Zahid POYRAZ,
- **23 řubat 2016** tarihinde Dıř Ticaret Kompleksi/İstanbul'da Bařbakan Yardımcısı Sayın Mehmet řİMŐEK'in teřrifleriyle dzenlenen toplantıya Birliđimizi temsilen Ynetim Kurulu Bařkanı řerafettin CECELİ,
- Maliye Bakanı Sayın Naci AđBAL'ın teřrifleriyle **25 Mart 2016** tarihinde Dıř Ticaret Kompleksi Konferans Salonu'nda yapılan toplantıya Birliđimizi temsilen Ynetim Kurulu Bařkanı řerafettin CECELİ,
- **21 Temmuz 2016** tarihinde İstanbul'da gerekleřtirilen toplantıya Ynetim Kurulu Bařkanı řerafettin CECELİ, Ynetim Kurulu yeleri Ahmet řUYUN, Grsel ZBAY ve İzzet OKURSOY

katılım sađlamıřtır.

elik Sektr Kurulu Toplantıları: İMMİB tarafından koordinasyonu yrtlen elik Sektr Kurulu toplantılarına katılım sađlanmıřtır

“Yapı Malzemeleri Komitesi” Toplantıları: Koordinasyonu İMMİB tarafından yrtlen ve Birliđimizin de iinde bulunduđu 7 İhracatı Birliđinin oluřturduđu Yapı Malzemeleri Komitesi'nin;

- **05 Şubat 2016** tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ,
- **01 Nisan 2016** tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Özkan AYDIN,
- **09 Mayıs 2016** tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ,
- **05 Ağustos 2016** tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ,
- **27 Aralık 2016** tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ

katılım sağlamıştır.

“Yapı Malzemeleri Komitesi Çalıştayı”: Antalya/Beldibi'nde Rixos Sungate Otel'de **19-21 Şubat 2016** tarihleri arasında düzenlenen çalıştaya Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet ŞUYUN, İzzet OKURSOY, Ekrem TAMER ile Denetim Kurulu Üyesi Murat CAMADAN ve OAİB Genel Sekreteri Özkan AYDIN katılım sağlamıştır. Ayrıca söz konusu toplantıya Ankara Kalkınma Ajansı'ndan Furkan CEYLAN ile İbrahim ERKAN iştirak etmiştir.

Ekonomi Bakanlığı İhracat Toplantısı: Dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Mustafa ELİTAŞ'ın başkanlığında **24 Şubat 2016** tarihinde düzenlenen ihracatımızın genel değerlendirmesi, ihracattaki mevcut sorunları tespiti ve ihracatı artırmak için önerilerin görüşüldüğü toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI katılım sağlamıştır.

Yassı Çelik Kullanıcıları Platformu Toplantısı: Platform üyeleri tarafından **08 Mart 2016** tarihinde Sanayi Bakanı Sayın Fikri IŞIK ile yapılan görüşmeye Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.

İzmir İnovasyon Haftası Etkinliği: **18 Mart 2016** tarihinde gerçekleştirilen etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır.

“Sanayide Temiz Üretim Olanaklarının ve Uygulanabilirliğinin Belirlenmesi-SANTEM Projesi” Toplantısı: TÜBİTAK tarafından **22 Nisan 2016** tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet ŞUYUN ve Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ katılım sağlamıştır.

TİM İstişare Toplantısı: Antalya'da Ela Quality Resort Belek Hotel'de **29 Nisan-01 Mayıs 2016** tarihleri arasında TİM delegeleri ve tüm birliklerin Yönetim Kurulu üyeleri ile buluşması, TİM faaliyetlerinin paylaşılması, Türkiye ve dünya dış ticareti ile küresel gelişmelerin değerlendirilmesi

amacıyla dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Mustafa ELİTAŞ'ın teşrifleriyle gerçekleştirilen istişare toplantısına Birliğimiz temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI, Yönetim Kurulu Üyeleri Gürsel ÖZBAY, İzzet OKURSOY ve Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ katılım sağlamıştır.

Yapı Fuarı Alım Heyeti: 10-14 Mayıs 2016 tarihlerinde düzenlenen Yapı Fuarı ile eşzamanlı olarak İMMİB tarafından yapılan Alım Heyeti organizasyonu çerçevesinde **12 Mayıs 2016** tarihinde İstanbul'da düzenlenen yemeğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI ile Yönetim Kurulu Üyesi İzzet OKURSOY katılım sağlamıştır.

TİM Genel Kurul Toplantısı: İstanbul Grand Tarabya Otel'de **04 Haziran 2016** tarihinde düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI katılım sağlamıştır.

Sivil Toplum Kuruluşları Demokrasiye ve Milli İradeye Darbe Girişimine Karşı Ortak Basın Toplantısı: **18 Temmuz 2016** tarihinde İstanbul'da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem TAMER katılım sağlamıştır.

“Sektörel İhtiyaçların Belirlenmesi Çalıştayı”: Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından **08 Eylül 2016** tarihinde Ankara'da demir çelik sektörü için gerçekleştirilen çalıştaya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ katılım sağlamıştır.

Çelik Sektörü Sorunları Çalıştayı: İMMİB tarafından **12 Ekim 2016** tarihinde İstanbul Grand Hyatt Otel'de gerçekleştirilen çalıştaya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Vedat YALÇIN katılım sağlamıştır.

TİM Delegeler Buluşması: Antalya'da **14-16 Ekim 2016** tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet ŞUYUN, İzzet OKURSOY, A.Zahit POYRAZ, Ekrem TAMER, Gürsel ÖZBAY ve Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ katılım sağlamıştır.

Türkiye İnovasyon Haftası Adana Buluşması”: Adana/Sheraton Otel'de **27-28 Ekim 2016** tarihlerinde düzenlenen programa Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Yrd. Esra ARPINAR katılım sağlamıştır.

İhracat Zirvesi – İhracat Forumu Etkinliği: TİM tarafından organize edilen ve Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM'ın başkanlığında **15-16 Kasım 2016** tarihleri arasında İstanbul Grand Tarabya Otel'de gerçekleştirilen etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI, Yönetim Kurulu Üyeleri İzzet OKURSOY, A.Zahit POYRAZ ve Ekrem TAMER katılım sağlamıştır.

ÇETAM-Çelik Test ve Araştırma Merkezi'nin Açılışı ve Çelik İhracatının Yıldızları Ödül Töreni: Çelik İhracatçıları Birliği organizasyonu ile **24 Kasım 2016** tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen etkinliklerine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI katılım sağlamıştır.

Türkiye İnovasyon Haftası: Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından **08-10 Aralık 2016** tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen Türkiye İnovasyon Haftası etkinliğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılmıştır.

GENEL SEKRETERLİK FAALİYETLERİ

FUARLAR

- ✓ **20-25 Eylül 2016** tarihleri arasında Urumçi/Çin Halk Cumhuriyeti'nde gerçekleştirilen 6. Çin Avrasya Fuarı-CHINA-EURASIA 2016'nın milli katılım organizasyonu Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilmiştir. Söz konusu fuara 12 Türk firması 162 m² stand alanı ile katılmıştır.

DAHİLDE İŞLEME REJİMİ

- ✓ Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgelerinin taahhüt hesaplarının kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine ve Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğüne, mamul madde ihracatı sonrası hububat satışlarına yönelik olarak hak edişlerin hesaplanması işlemlerinin yapılmasına 2016 yılında da devam edilmiştir. Bu kapsamda, 2016 yılında sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2015 Yılı)	SONUÇLANAN (2016 Yılı)	DEĞİŞİM (%)
Taahhüt Hesabının Kapatılması	701	833	18,83
TMO	248	634	155,64

DEVLET YARDIMLARI VE FUAR TEŞVİKİ

- ✓ Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilen ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve

- 2009/5 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ”
- 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”,
- 2014/8 Sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin Karar

kapsamında eksikliği olmayan dosyalar sonuçlandırılarak, hakediş miktarları ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir. Bu kapsamda, 2016 yılında alınan müracaat ve sonuçlandırılan dosya sayılarının dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

	2015 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI	2016 YILINDA SONUÇLANDIRILAN DOSYA SAYISI	DEĞİŞİM (%)
Milli Katılım Fuarları (Firma+Organizatör)	341	770	126
Bireysel Fuarlar	991	1.158	17
Çevre Maliyetleri Destekleri	114	174	53
Yurtdışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetleri Destekleri	297	432	45
TOPLAM	1.743	2.534	45

- ✓ Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde, gelen talepler değerlendirilerek, beklenmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerinde uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir.

TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®'NİN DESTEKLENMESİ

- ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”e ilişkin olarak aşağıdaki tabloda yer alan Birliklerimiz üyesi 22 firma, 26 markası ile söz konusu Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2016 yılı içerisinde bu kapsamda harcama bazında 3584 adet dosya müracaatı olmuş ve yine 2016 yılı içerisinde daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 3652 dosyanın işlemi sonuçlandırılmış ve 34.695.368 TL destek hesaplaması yapılmıştır.

Sıra	Firma	Marka	Kapsam
------	-------	-------	--------

1	Çanakçılar Seramik San. ve Tic. A.Ş.	Creavit	Turquality
2	Dalgakıran Makina San. ve Tic. A.Ş.	Dalgakıran	Marka
3	Durukan Şekerleme San. ve Tic. A.Ş.	Durukan	Turquality
4	Eczacıbaşı Yapı Gereçleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Vitra	Turquality
5	Elektromed Elektronik San. ve Sağlık Hizmetleri A.Ş.	Elektromed	Marka
6	Erkunt Traktör Sanayi A.Ş.	Armatrac	Marka
7	Ermaksan Makina San.ve Tic. A.Ş.	Ermaksan	Marka
8	Gentaş Genel Metal San. ve Tic. A.Ş.	Gentaş	Turquality
9	Hidromek Hidrolik ve Mek.Mak.İm. San. ve Tic. A.Ş.	Hidromek	Turquality
10	Gökler Mobilya Med. ve Sağlık Hiz. A.Ş.	Nitrocare	Marka
11	Hisarlar Makine Sanayi ve Ticaret. A.Ş.	Hisarlar	Marka
12	İpek Kağıt San. ve Tic. A.Ş.	Selpak Solo	Turquality
13	İşbir Sünger Sanayi A.Ş.	İşbir Yatak	Marka
14	Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik San. A.Ş.	Kalebodur Çanakkale Seramik	Turquality
15	Kalekim Kimyevi Maddeler San. ve tic. A.Ş.	Kalekim Kale(Color)	Turquality
16	Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş.	Kastamonu	Turquality
17	Kütahya Porselen Sanayi A.Ş.	Kütahya Porselen	Turquality
18	Nurus Nurettin Usta Pr. Dek. Mob. ve Paz İth.İhr.ve N. A.Ş.	Nurus	Turquality
19	Orta Doğu Rulman Sanayi ve Tic. A.Ş.	Ors	Marka
20	Paşabahçe Cam San. ve Tic. A.Ş.	Paşabahçe Nude	Turquality Marka
21	Tepe Betopan Yapı Malz. San. ve Tic. A.Ş.	Tepe Betopan	Marka
22	Tosunoğulları Mobilya San. ve Tic. A.Ş.	Bürotime	Turquality

	2015 YILI	2016 YILI	DEĞİŞİM (%)
Önceki Yillardan Devreden Dosya	953	880	-8 %
Gelen Dosya	3009	3584	19 %
Sonuçlandırılan Dosya	2958	3652	23 %
Destek Tutarı (TL)	27.949.143	34.695.368	24 %

✓ 22 Nisan 2016 tarihinde Çanakçılar Seramik, (Zonguldak) 17.11.2016 tarihinde Gentaş (Bolu) ile 09.12.2016 tarihinde Kütahya Porselen (Kütahya) firmaları ziyaret edilerek mevzuat ve işleyişe dair bilgilendirmeler yapılmıştır.

- ✓ 07 Kasım 2016 tarihinde Genel Sekreterliğimizde yapılan bir toplantıyla aktif tüm Turquality firmalarına söz konusu Tebliğ ve Uygulama Usul ve Esasları ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır.

2008/2 SAYILI “TASARIM DESTEĞİ HAKKINDA TEBLİĞ” ÇERÇEVESİNDE SAĞLANAN DESTEKLER

- ✓ Genel Sekterliğimiz Makam onayıyla, 2008/2 Sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ” kapsamında dosya incelemeleri gerçekleştirmeye başlanmıştır. 3 adet firmamız söz konusu Tebliğ kapsamında yer almaktadır.
- ✓ 01 Temmuz 2016 tarihinde Tasarım Tebliğinden faydalanan Ayesaş A.Ş.Odtü Teknokente ziyaret edilerek mevzuat ile ilgili bilgi verilmiştir.

İHRACAT İŞLEMLERİ

- ✓ İhracat Yönetmeliği çerçevesinde;
 - Gümrük beyannamelerinin onaylanması,
 - Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi,
 - Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” düzenlenmesi,
 - Para Kredi ve Koordinasyon Kurulu’nun Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımlarına İlişkin 2010/13, 2012/02, 2013/04, 2014/06, 2015/01 ve 2016/01 sayılı Kararları gereği başvuruların sonuçlandırılması

işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 2016 yılında sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

	SONUÇLANAN (2015 YILI)	SONUÇLANAN (2016 YILI)	DEĞİŞİM(%)
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan GB sayısı	300.917	307.232	2,10
Genel Sekreterlik ve E-Birlik sistemi üzerinden onaylanan İhracat Tutarı(USD)	11.159.776.455 \$	11.031.451.676 \$	-1,15
İhracat Yönetmeliğine göre Alıcı Değişikliği	22	24	9,09

Onaylanmış Kişi Statü Belgesi	255	286	12,16
Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi İşlemleri(GB sayısı)	16.801	18.203	8,34

- ✓ Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmüştür.
- ✓ 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan değişiklikler ile Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri A.TR, Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe Şahadetnamesi (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri yapılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz çatısı altında yer alan 8 İhracatçı Birliğine 1.843 yeni üye kaydı yapılmıştır. Üyelerimizin üye bilgi kartı, unvan değişikliği, nevi değişikliği, üyelikten ayrılma, firma birleştirme vs. hususlarındaki talepleri sonuçlandırılmıştır.
- ✓ Üyelerimizin aidat borçları sebebiyle ortaya çıkan icra işlemleri gerçekleştirilmiştir.

DİĞER FAALİYETLER

- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından **04-05 Mayıs 2016** tarihlerinde ATO Congressium Ankara’da “**Türkiye İnovasyon Haftası 2016 Ankara**” etkinliği düzenlenmiş olup etkinlik kapsamında 04 Mayıs 2016 tarihinde ATO Congressium’da verilen gala yemeği Birliğimiz tarafından üstlenilmiştir.
- ✓ Tasarım faaliyetlerini desteklemek, Ar-Ge yatırımlarını özendirmek, katma değeri yüksek ürünlerin üretilmesini sağlamak, teknoloji şirketlerini ortaya çıkarmak ve desteklemek amacı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından hazırlanan “Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Reform Paketi” hususunda Genel Sekreterliğimiz üye firmalarına bilgi vermek üzere **16 Mayıs 2016** tarihinde Genel Sekreterliğimiz konferans salonunda Bakanlık yetkilisince bir sunum yapılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterlik çalışanlarının motivasyonunu ve takım çalışmasını artırmak amacıyla **21-22 Mayıs 2016** tarihlerinde Kapadokya’ya gezi düzenlenmiştir.
- ✓ **06 Haziran 2016** tarihinde OAİB Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN, Başkan Yardımcısı Şerafettin CECELİ ve Genel Sekreter Yrd.Esra ARPINAR, Ankara Valisi Sayın Mehmet KILIÇLAR’ı makamında ziyaret etmiştir. Söz

konusu ziyarette küreselleşen ve her geçen gün gelişen dünyaya en iyi şekilde uyum sağlamak ve edinilen bilgileri üyelerin hizmetine sunmak için her yeniliğe kendilerini adapte ederek çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Koordinatör Başkan Ahmet KAHRAMAN'a, Ankara Valisi Sayın Mehmet KILIÇLAR ihracatçılarımızın kendilerine sunulan fırsatları ve verilen destekleri iyi değerlendirmesi gerektiğini ifade etmiştir.

- ✓ **10 Haziran 2016** tarihinde Genel Sekreterliğimizce Ankara Hilton Garden Inn Otel'de iftar yemeği organizasyonu gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin organizasyonu ile **10 Ağustos 2016** tarihinde Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerinin katılımıyla Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ile Başbakan Sayın Binali YILDIRIM makamlarında ziyaret edilmiştir.
- ✓ OAİB Koordinatör Başkanı Ahmet KAHRAMAN ve Genel Sekreter Özkan AYDIN, **11 Ağustos 2016** tarihinde Rekabet Kurumu Başkanı Prof.Dr. Sayın Ömer TORLAK'ı makamında ziyaret etmiştir.
- ✓ **14 Kasım 2016** tarihinde Ankara'da Büyükelçiler, Ticaret Müşavirleri ve Yönetim Kurulumuzun katılımıyla bir öğle yemeği organizasyonu düzenlenmiştir. 100'e yakın üst düzey pozisyonundaki yabancı misyon temsilcisinin katılımı ile gerçekleştirilen söz konusu organizasyon esnasında karşılıklı işbirliği temennileri dile getirilmiş, işbirliğinin artırılması için yapılabilecekler ele alınmıştır.
- ✓ Yurt dışı Ticaret Müşavirliklerimiz kanalıyla Genel Sekreterliğimize ulaşan ithal talepleri, ihraç ve işbirliği teklifleri, fuar ve ihale duyuruları derlenerek web sitemizde yayınlanmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimizde video konferans sistemi kurulup kullanıma açılmıştır.
- ✓ Eğitim portalı güncelleme çalışması başlatılmıştır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki tüm web projelerinin içerik yönetim güncellemeleri gerçekleştirilmiştir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz elektronik altyapı kablo yenilemesi yapılmış, server odasındaki UPS (Güç Kaynağı) yenilenmiş ve Birlik network altyapısı kategorizasyonu yapılmıştır (VLAN).
- ✓ ABD Doları, Euro, Enflasyon (ÜFE) artış oranları takip edilmiş ve söz konusu parametreler arasındaki puan farkları her ay düzenli olarak tablo ve grafik halinde hazırlanmıştır.
- ✓ Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği CRM projesi ile tüm yurt dışı etkinliklerinde temas ettiği ithalatçı firma bilgilerini dijital ortama aktarmaya başlamıştır. Bu sistem ile ithalatçı firmanın iletişim bilgilerine erişilebildiği gibi ilgi alanındaki ürünler de kayıt altına alınabilmektedir. Bu

sistem üzerinden ithalatçı firmalar ile iletişim kurularak söz konusu firmalar ülkelerinde düzenlenecek fuar, ticaret heyeti, basın toplantısı, firma ziyaretleri gibi etkinliklerden haberdar edilebilmektedir. Ayrıca sistem aracılığı ile Türkiye'den ihracat yapılmasını kolaylaştıran yeni hizmet ve fırsatlar hakkında da bilgi verilmektedir.

- ✓ Genel Sekreterliğimiz tarafından, Türkiye'ye uygulanmakta olan ve Türkiye'nin uyguladığı ticaret politikası önlemlerine ilişkin yeni bir dijital hizmet üretilmiştir. Söz konusu uygulama ile sadece bir tıkla dünya haritası üzerinde işaretlenen ülkelere uygulanan ya da o ülkelerin Türkiye'ye uyguladığı anti dumping, telafi edici vergi, korunma önlemleri, dumping ve sübvansiyon soruşturmaları ile ilgili ürün, vergi oranı, yürürlük tarihi gibi detaylı bilgilere ulaşabilmektedir. (www.ticaretonlemleri.com, www.oaib.org.tr)
- ✓ Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış ticarete karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma bilgileri v.b. konularında talepleri karşılanmakta ve dış ticaretle ilgili tüm sorular cevaplandırılmaktadır. 2016 yılında tüm bu konularla ilgili olarak yaklaşık 2.500 firmadan telefon, e-posta ve Bilgi Merkezi sistemimizle alınan soru ve sorunlara 12.150 elektronik posta ile cevap verilmiştir. Ortalama günlük gönderilen elektronik posta sayısı 50'dir.

EĞİTİMLER

- ✓ Genel Sekreterliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 2016 yılında aşağıda yer alan eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir.

Tüm üyelere yönelik Ankara'da, İklimlendirme İhracatçıları Birliği üyelerine yönelik olarak İstanbul'da, Ekonomi Bakanlığı organizasyonunda Kırıkkale, Çankırı, Çorum, Yozgat (Sorgun) ve Sivas'ta eğitim seminerleri gerçekleştirilmiştir:

EĞİTİMİ DÜZENLEYEN	EĞİTİMİN ADI/KONUSU	EĞİTMEN	TARİH VE YER
OAİB	Dahilde İşleme Rejimi	OAİB Personeli	07.01.2016/OAİB
OAİB	İhracatta KDV İadesi	Maliye Bakanlığı Mesut Kaplanoğlu	14.01.2016/OAİB

OAİB	Hizmet İçi Eğitim Programı/ Ekonomi Bakanlığı Dış Ticaret Uzman Yardımcılarına Yönelik Hizmet İçi Eğitim Programı.	OAİB'yi Tanıtıcı Sunum Yapılmıştır	26.02.2016/OAİB
OAİB	Motivasyon Yönetimi	Özlem Yurdanur	25.02.2016/OAİB
OAİB	Stratejik İnovasyon/İstanbul	Nail Şencan	03.03.2016/İSİB
OAİB	Makro Ekonomik Göstergelerin İzlenmesi ve Şirket Politikaları	Nedim Narlı	10.03.2016/OAİB
OAİB	OAİB(Kurum İçi Personele Yönelik Sunum Teknikleri Eğitimi)	Dale Carnegie Training	11-12.03.2016/ OAİB
OAİB	OAİB(Kurum İçi Personele Yönelik Sunum Teknikleri Eğitimi)	Dale Carnegie Training	18-19.03.2016/ OAİB
İSİB	Ticari İstihbarat Kanalları ve E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler	Yaman Koç	23.03.2016/İZMİR/ İSİB
OAİB	Yöneticiler İçin Bilanço Okuma ve Diğer Mali Tabloların Analizi	Nedim Narlı	24.03.2016/OAİB
İSİB	Tedarik Zinciri Yönetimi ve Optimizasyonu/İstanbul	Ömer Faruk Öz	24.03.2016/İSİB
OAİB	Etkili İletişim Teknikleri		07.04..2016
OAİB	Tedarik Zinciri Yönetimi ve Optimizasyonu		21.04.2016
İSİB	Stratejik Pazarlama ve Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) – ISIB		28.04.2016
OAİB	Stratejik Pazarlama ve CRM Eğitimi		05.05.2016
İSİB	İş Yerinde Zor İnsanlarla Başa Çıkma Sanatı Eğitimi – İSİB		10.05.2016
İSİB	Dış Ticaret Teslim ve Ödeme Şekilleri Akreditif Alternatifleri – İSİB	Gediz Gülşen	17.05.2016
OAİB	İş Yerine Zor İnsanlarla Başa Çıkma		26.05.2016
İSİB	Satış ve Müşteri İlişkileri Takımı Yönetimi-İSİB		26.05.2016
	Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğü ve OAİB İşbirliği İle Düzenlenen Ticaret Bilgilendirme Semineri	Ekonomi Bakanlığı ve Eximbank Yetkilileri	3-7.10.2016/ Kırıkkale, Çankırı Çorum, Sorgun- Yozgat, Sivas
İSİB	Kurumlarda Stratejik Çeviklik ve Sonuç Odaklı Strateji Yönetimi-(İSİB)	Nail Şencan	11.10.2016
OAİB	Profesyonel Yaşamda Kişisel İmaj Yönetimi-(Kişisel Gelişim Eğitimi)	Özlem Yurdanur	11.10.2016

OAİB	Dünya Ticaretini Belirleyen Mega Trendler ve İhracat Stratejisi Belirleme-(1. Dış Ticaret Eğitimi)	Zeynep İyiler	13.10.2016
OAİB	Ticari İstihbarat Yöntemleri ve Dijital Pazar Araştırması-(2. Dış Ticaret Eğitimi)	Zeynep İyiler	20.10.2016
OAİB	Kurumsal Değişim Yönetimi-(Kişisel Gelişim Eğitimi)	Nedim Narlı	25.10.2016
OAİB	E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler-(3.Dış Ticaret Eğitimi)	Zeynep İyiler	27.10.2016
OAİB	Yurtdışı Fuarlar-(4.Dış Ticaret Eğitimi)	Devrim Erol	03.11.2016
OAİB	İhracat Pazarlaması ve Uluslararası Pazarlama-(5.Dış Ticaret Eğitimi)	Hakan Akın	10.11.2016
İSİB	Uluslararası Ticari Sözleşmeler ve Alternatif İhtilaf Çözüm Yolları(İSİB Eğitimi)	Ceyhun Yeşilşerit	15.11.2016
OAİB	Dış Ticarete Temsilcilik Acentelik ve Diğer İş İmkanları-(6.Dış Ticaret Eğitimi)	Hakan Akın	17.11.2016
OAİB	Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Sekilleri-(7.Dış Ticaret Eğitimi)	Gediz Gülşen	24.11.2016
OAİB	Marka Yönetimi(Kişisel Gelişim Eğitimi)	Ceyhun Yeşilşerit	29.11.16
OAİB	Dış Ticarete Kullanılan Belgeler(8.Dış Ticaret Eğitimi)	Gediz Gülşen	01.12.2016
OAİB	Akreditif(9.Dış Ticaret Eğitimi)	Gediz Gülşen	08.12.2016
OAİB	Kurumlarda Stratejik Çeviklik ve Sonuç Odaklı Strateji Yönetimi	Nail Şencan	13.12.2016
OAİB	Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları(10.Dış Ticaret Eğitimi)	Neylan Ege	15.12.2016
OAİB	Gümrük Rejimleri ve Gümrük Beyannamesi Doldurulması	Neylan Ege	22.12.2016
OAİB	Kriz Yönetimi ve Kriz İletişimi	Özlem Yurdanur	27.12.2016
	Çevre Etiketleri Semineri	Çevre Bakanlığı	28.12.2016
OAİB	Lojistik ve Nakliye	Neylan Ege	29.12.2016

Genel Sekreterliğimizce düzenlenen Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitim Programı **13.10.2016-02.02.2017** tarihleri arasında yapılmış olup; eğitim sonunda hak kazanan katılımcılara sertifikaları verilecektir.

Bunun yanında, firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında ihtiyaç duyacağı ticari, teknik konular ile iletişim ve yönetim becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız ve kişisel gelişim eğitimleri düzenlenmiştir.

KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR

Türkiye Markası Toplantısı: 07 Ocak 2016 tarihinde Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın İbrahim ŞENEL ve Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEŞİ'nin katılımları ile fuar organizasyonlarında Türkiye markasının kullanılmasına ilişkin usullere dair yapılan toplantıya Genel Sekreterliğimizden katılım sağlanmıştır.

Genel Sekreterler Toplantısına: 05-06 Mart 2016 tarihlerinde Bursa'da gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreter Özkan AYDIN katılmıştır.

Latin Amerika STA Toplantısı: AB Genel Müdürlüğü tarafından ülkemiz ve Latin Amerika ülkeleri arasında yürütülen Serbest Ticaret Anlaşması çalışmaları konusunda bilgi alışverişinde bulunmak üzere **05 Nisan 2016** tarihinde düzenlenen toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

Latin Amerika STA Toplantısı: Ülkemiz ile Latin Amerika ülkeleri arasında yürütülmekte olan STA görüşmeleri hakkında görüş alışverişinde bulunmak

üzere **08 Nisan 2016** tarihinde İhracat Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen toplantıya Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

“Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri Reform Paketi” Toplantısı: Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonunda **13 Nisan 2016** tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen toplantıya Genel Sekreterliği temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Esra ARPINAR katılmıştır.

E-Birlik.net Projesi Toplantıları: Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin koordinasyonunda yürütülmekte olan e-Birlik.net projesi kapsamında oluşturulan, projeye ilişkin kararların alındığı, tüm İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri Bilgi Sistemleri Şube Müdürlerinin katıldığı “Veri Yönetim Kurulu Toplantıları”na Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır.

ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ

2017 YILI ÇALIŐMA PROGRAMI

ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER İHRACATÇILARI BİRLİĐİ’NİN ÇALIŐMA PROGRAMI

“TÜRK İNŐAAT AKSAMI” TURQUALITY PROJESİ

2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleřtirilmesi ve Turquality®nin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” çerçevesinde “Demir veya Çelikten Eşya” sektörünün hedef pazarlardaki imajının kuvvetlendirilmesi ve “Türk İnőaat Aksamı” marka algısının yaratılması amacıyla “Enerji Nakil Hatları, GSM Anten Kuleleri, Çelik Konstrüksiyon ile İnőaat Kalıp ve Aksamı” ürünlerini kapsayan ve Ekonomi Bakanlığı tarafından onaylanan proje kapsamında aőağıdaki çalışmalar yapılacaktır:

- ✓ **06-10 Kasım 2017** tarihleri arasında Paris/Fransa’da düzenlenecek “**Batimat 2017 Fuarı**”na bir info-standla katılım sağlanacaktır.

ALIM HEYETİ ORGANİZASYONLARI

- ✓ **23-27 Mayıs 2017** tarihlerinde İstanbul'da düzenlenecek olan 40.Yapı Fuarı-TURKEYBUILD İstanbul 2017 Fuarı'na yönelik olarak Birliğimiz organizasyonunda bir Alım Heyeti Programı organizasyonu gerçekleştirilecektir.

DİĞER FAALİYETLER

- ✓ İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri bünyesinde faaliyet gösteren Yapı Malzemeleri Komitesi'nde Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamaya devam edecektir.
- ✓ Çelik Boru İmalatçıları Derneği'nin koordinasyonunda çalışmalar yürüten Yassı Mamul Tüketicileri Platformu'nun çalışmalarına katılım sağlanacaktır.
- ✓ Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.
- ✓ Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir.
- ✓ İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları hazırlanmaya devam edilecektir.

GENEL SEKRETERLİĞİN ÇALIŞMA PROGRAMI

FUARLAR

- ✓ 2017 yılında Birliğimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand ile katılım gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar şunlardır:
 - **Eylül 2017**'de tarihinde Urumçi/Çin Halk Cumhuriyeti'nde düzenlenecek olan 7. China-Eurasia Expo 2017 Fuarı'na yönelik olarak genel nitelikte bir milli katılım organizasyonun Genel Sekreterliğimizce gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

DİĞER FAALİYETLER

- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve Ekonomi Bakanlığı web sitelerinde yayımlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması ile gelen sorular ve giriş sayfasında karşılaşılan sorunlarla ilgili ihracatçı firmalardan gelen e-posta mesajları cevaplandırılacaktır.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki web projelerinin içerik yönetim ve güncellemeleri gerçekleştirilecektir.
- ✓ Genel Sekreterliğimiz ve bünyesinde yer alan Birlikler için önemli günlere ait tebrik kartı-davetiye(e-card) tasarımları yapılacaktır.
- ✓ Eğitim portalı güncelleme çalışmasına devam edilecektir.
- ✓ Satın Alma ve İdari İşler Şubesi kullanımına açılmak üzere Satın Alma Yazılımı alınması planlanmaktadır.
- ✓ Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda yürütülmekte olan SAP Proje toplantılarına katılım sağlanacaktır.
- ✓ Gümrük beyannamesi onaylama, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı sıra, gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından gerekse de e-Birlik üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır.
- ✓ TIR karneleri, ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe şahadetnameleri ve EAN-UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin uluslararası ticaretindeki beyanname, vesika ve benzeri belgelerin düzenlenmesi, satışı ve onaylanmasına ilişkin yetki Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri'ne verilmiş olup, söz konusu işlem yürütülecektir.
- ✓ Üyelerimizin aidat borçları sebebiyle ortaya çıkan icra işlemlerine ilişkin takipler ve işlemlere 2017 yılında da devam edilecektir.
- ✓ İhracat Yönelik Devlet Yardımları kapsamında;
 - Yurt dışı bireysel fuarlara katılım için yapılan ön başvuruların 2017 takvim yılı teşvik verilecek fuarlar listesine göre değerlendirilerek kayıtlara alınmasına,
 - Devlet yardımları kapsamında, yurt dışı milli veya bireysel düzeyde gerçekleştirilen fuar katılımlarına ilişkin müracaatların, 2009/5 sayılı "Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ" kapsamında incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na bildirilmesine

- 2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi Hakkında Karar” kapsamında, müracaatların incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’na bildirilmesine,
 - Devlet yardımlarıyla ilgili ihracatçıların sorularının yanıtlanmasına,
 - Devlet yardımları ile ilgili toplantı, seminerler düzenlenmesine,
 - Seminer ve toplantılara iştirak edilerek katılımcı firmaların bilgilendirilmesine,
- devam edilecektir.
- ✓ 12/11/2016 tarihli düzenleme ile yurt içi fuarlara katılım sağlayacak firmalara da destek imkanı sağlanmış olup, 2014/4 sayılı “Sektörel Nitelikli Uluslararası Yurt İçi Fuarların Desteklenmesine İlişkin Karar” kapsamında Genel Sekreterliğimize yapılacak müracaatların anılan Karar’a ait Uygulama Usul ve Esasları çerçevesinde incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’na bildirilmesine başlanacaktır.
 - ✓ 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®nin Desteklenmesi Hakkındaki Tebliğ”; 2010/6 Sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” ve 2008/2 Sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ” çerçevesinde, firmaların başvuru dosyalarının incelemeleri ile söz konusu dosyaların sonuçlandırılması işlemleri gerçekleştirilecektir.
 - ✓ Bahse konu Tebliğler ile ilgili olarak Tebliğ kapsamındaki firmalar ile yeni firmalar için bilgilendirmeler yapılmasına, firmalarımızın gerek mevzuat, gerekse işleyiş açısından karşılaştıkları sorunların çözümüne ilişkin firma ziyaretleri yapılmasına ve anılan Tebliğler ile ilgili toplantı ve seminerler düzenlenmesine devam edilecektir.
 - ✓ Firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında ihtiyaç duyacağı ticari, teknik konular ile iletişim ve yönetim becerileri konularında eğitim programları ve bağımsız ve kişisel gelişim eğitimlerinin düzenlenmesi planlanmaktadır.
 - ✓ Genel Sekreterliğimizce firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla firmaların ihtiyaç ve taleplerine göre düzenlenen “Dış Ticaret Eğitimleri”ne devam edilecek ve katılan üye firmalarımızın yetkililerine Katılım Belgesi verilecektir.